

Årsredovisning

Ord & Tanke Björn Dahlbäck AB

559202-0738

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Olov Dahlbäck
2023-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet inom organisation och ledarskap, bedriva skribentverksamhet, bedriva personalutbildning samt driva ett Bed and Breakfast.

Företaget har sitt säte i Båstad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1904-1912
Nettoomsättning	176	320	179	212
Resultat efter finansiella poster	106	66	46	91
Soliditet %	87	84	64	57
Balansomslutning	334	249	245	212

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % under året till följd av att företaget upphört med tidigare års Bed and Breakfast-verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	106 761	38 931
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		38 931	-38 931
- Årets resultat			60 111
- Belopp vid årets utgång	50 000	145 692	60 111

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	145 692
Årets resultat	60 111
Summa	205 803

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	205 803
Summa	205 803

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	175 770	320 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	175 770	320 419
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-69 730	-253 841
Personalkostnader	2 0	-660
Summa rörelsekostnader	-69 730	-254 501
Rörelseresultat	106 040	65 918
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62	-220
Summa finansiella poster	-51	-220
Resultat efter finansiella poster	105 989	65 698
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-28 356	-16 544
Summa bokslutsdispositioner	-28 356	-16 544
Resultat före skatt	77 633	49 154
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 522	-10 223
Årets resultat	60 111	38 931

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 361	11 417
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	5 361	11 417
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	328 526	237 764
<i>Summa kassa och bank</i>	328 526	237 764
Summa omsättningstillgångar	333 887	249 181
SUMMA TILLGÅNGAR	333 887	249 181

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	145 692	106 761
Årets resultat	60 111	38 931
<i>Summa fritt eget kapital</i>	205 803	145 692
Summa eget kapital	255 803	195 692
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	44 900	16 544
Summa obeskattade reserver	44 900	16 544
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	1 709
Övriga skulder	33 184	35 236
Summa kortfristiga skulder	33 184	36 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	333 887	249 181

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Båstad

Björn Olov Dahlbäck

Björn Olov Dahlbäck

2023-06-30